
2019 年 3 月吉日 

 

 お客様各位  

 

インビボサイエンス株式会社 

 

2019 年ゴールデンウィーク期間中の営業・受注業務に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

誠に勝手ながら、下記の期間におきまして営業、受注業務を休業とさせていただきます。 

ご不便をお掛けしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。  

敬具 

記 

 

● GW 期間中の休業日  

2019 年 4 月 27 日（土）～2019 年 5 月 6 日（月） 10 日間  

 

● 業務対応  

営業、受注業務を休業とさせていただきます。 休業期間中にいただきましたＦＡＸ、ウ

エブサイト、メールによるご注文やお問い合わせは 5 月 7 日（火）より順次回答させて

いただきます。 

＊5 月 7 日（火）～10（金）ご納品分の最終受付は 4 月 24 日（水）とさせていただき

ます。お早目のご注文にご協力をお願い致します。  

 

● お問い合わせ先  

殿町分室 TEL:044-201-8518 

     E-mail:sales@invivoscience.com 

 

 

 

以上 


